PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  Положение о порядке назначения, выплаты, индексации и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим сельсовета и лицам, замещавшим муниципальные должности сельсовета, утвержденное решением Молчановского сельского Совета народных депутатов от 03.04.2009 № 63

Принято сельский Советом народных депутатов                                        02 марта 2018 года
1. Внести изменения в Положение о порядке назначения, выплаты, индексации и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим сельсовета и лицам, замещавшим муниципальные должности сельсовета, утвержденное решением Молчановского сельского Совета народных депутатов от 03.04.2009 № 63, дополнив раздел IV пунктом 4.11. следующего содержания:

«4.11. Администрация Молчановского сельсовета обеспечивает предоставление информации о предоставлении единовременной денежной выплаты посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее ЕГИССО), в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО. Информация о предоставлении единовременной денежной выплаты может быть получена посредством  использования ЕГИССО в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Молчановского сельсовета

В.А.Мартынюк
с.Молчаново

02 марта 2018 года

№ 69